PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Алешин
	Дмитрий
	Прохорович

	Боронихин
	Михаил
	Александрович

	Винокурова
	Елизавета
	Анатольевна

	Чараева
	Любовь
	Николаевна

	Батыревский район

	Глухова
	Антонина
	Александровна

	Зайцева
	Людмила
	Ильинична

	Николаева
	Мария
	Васильевна

	Вурнарский район

	Аршуткин
	Виталий
	Георгиевич

	Васильева
	Раиса
	Александровна

	Гордеева
	Раиса
	Трифоновна

	Сухарев
	Николай
	Егорович

	Ибресинский район

	Григорьева
	Людмила
	Валерьевна

	Гурьева
	Галина
	Николаевна

	Клементьева
	Людмила
	Николаевна

	Кузьмина
	Зоя
	Юрьевна

	Максимова
	Светлана
	Валерьяновна

	Харитонов
	Олег
	Егорович

	Канашский район

	Дорофеева
	Людмила
	Васильевна

	Иванов
	Александр
	Михайлович

	Ильина
	Надежда
	Николаевна

	Никонов
	Константин
	Васильевич

	Петров
	Владимир
	Евстафьевич

	Скворцов
	Владимир
	Фёдорович

	Козловский район

	Разина
	Алевтина
	Трофимовна

	Комсомольский район

	Афанасьев
	Николай
	Васильевич

	Бархонова
	Зоя
	Витальевна

	Индюкова
	Светлана
	Григорьевна

	Кузнецова
	Вера
	Николаевна

	Николаев
	Василий
	Петрович

	Красноармейский район

	Андреева
	Рена
	Валерьяновна

	Иванов
	Петр
	Трофимович

	Рострустная
	Елена
	Михайловна

	Красночетайский район

	Вазиков
	Борис
	Прокопьевич

	Вазякова
	Раиса
	Андреевна

	Иванов
	Михаил
	Никитич

	Кириллова
	Надежда
	Александровна

	Маркова
	Зоя
	Петровна

	Мартынова
	Валентина
	Николаевна

	Мариинско-Посадский район

	Иванова
	Васелиса
	Николаевна

	Иванова
	Зоя
	Александровна

	Никитин
	Георгий
	Никитич

	Липченко
	Надежда
	Николаевна

	Шешеловская
	Галина
	Алексеевна

	Моргаушский район

	Андреева
	Галина
	Венедиктовна

	Аргандеева
	Валентина
	Леонидовна

	Васильева
	Ольга
	Моисеевна

	Григорьева
	Елизавета
	Михайловна

	Иванова
	Альбина
	Владимировна

	Яндушкина
	Елена
	Григорьевна

	Порецкий район

	Герасимова
	Анастасия
	Семеновна

	Герасимова
	Любовь
	Александровна

	Захарова
	Галина
	Ильинична

	Урмарский район

	Архипова
	Галина
	Ивановна

	Вавилова
	Елена
	Ильинична

	Егорова
	Надежда
	Павловна

	Маркова
	Зоя
	Андреевна

	Семенов
	Юрий
	Иванович

	Тимофеева
	Людмила
	Ильинична

	Цивильский район

	Дэрре
	Руслан
	Павлович

	Малякина
	Светлана
	Степановна

	Прокопьева
	Зинаида
	Аркадьевна

	Пушкова
	Надежда
	Михайловна

	Чебоксарский район

	Андреева
	Елена
	Дамиановна

	Иванова
	Галина
	Асколоновна

	Иванова
	Татьяна
	Ивановна

	Конышева
	Светлана
	Михайловна

	Лебедев
	Владимир
	Прокопьевич

	Леонтьева
	Римма
	Ивановна

	Николаева
	Ольга
	Петровна

	Портнова
	Ольга
	Петровна

	Федоров
	Владимир
	Валерьевич

	Шемуршинский район

	Бондарева
	Антонина
	Алексеевна

	Владимирова
	Рада
	Николаевна

	Зыков
	Николай
	Николаевич

	Михайлова
	Зоя
	Николаевна

	Солдатенков
	Александр
	Николаевич

	Шумерлинский район

	Илакина
	Елена
	Ильинична

	Маймасова
	Зоя
	Ивановна

	Маркова
	Мария
	Семеновна

	Николаева
	Нина
	Васильевна

	Ядринский район

	Давыдова
	Раиса
	Анисимовна

	Иванова
	Маргарита
	Лаврентьевна

	Изоркина
	Зинаида
	Львовна

	Ильичев
	Алексей
	Михайлович

	Кузнецов
	Иван
	Иванович

	Кульпина
	Александра
	Владимировна

	Тимофеева
	Валентина
	Павловна

	Яльчикский район

	Агеева
	Елена
	Васильевна

	Кузьмин
	Александр
	Павлович

	Никифорова
	Елена
	Ильинична

	Ялманова
	Светлана
	Яковлевна

	Янтиковский район

	Борисова
	Нина
	Николаевна

	Гурин
	Владимир
	Петрович

	Данилова
	Лидия
	Филипповна

	Иванова
	Галина
	Валентиновна

	Кузнецова
	Валентина
	Николаевна

	Матвеева
	Алевтина
	Алексеевна

	Николаева
	Альбина
	Александровна

	Петухова
	Галина
	Ивановна

	Хумышев
	Анатолий
	Андреевич

	г. Алатырь

	Бражник
	Алевтина
	Ильинична

	Егоров
	Владимир
	Иванович

	Некрасова
	Валентина
	Ивановна

	Рябова
	Наталья
	Александровна

	Цыганов
	Григорий
	Николаевич

	Шестакова
	Галина
	Алексеевна

	г. Канаш

	Алексеева
	Татьяна
	Александровна

	Андреева
	Надежда
	Петровна

	Борисова
	Нина
	Геннадьевна

	Калишина
	Татьяна
	Николаевна

	Николаев
	Анатолий
	Николаевич

	Николаева
	Елизавета
	Николаевна

	Нуриева
	Светлана
	Шарифьяновна

	Рахчеев
	Сергей
	Сергеевич

	Тимофеев
	Валерий
	Тимофеевич

	Чураков
	Геннадий
	Иванович

	Ямалиев
	Иран
	Хабибназарович

	г. Новочебоксарск

	Александров
	Арефий
	Александрович

	Афанасьева
	Алевтина
	Александровна

	Балденкова
	Татьяна
	Михайловна

	Бубнов
	Юрий
	Витальевич

	Бурушкин
	Николай
	Васильевич

	Васильева
	Валентина
	Андреевна

	Васильева
	Светлана
	Владимировна

	Воронов
	Павел
	Маркович

	Григорьев
	Лев
	Константинович

	Гурьева
	Светлана
	Антоновна

	Давыдова
	Валентина
	Федоровна

	Дерябин
	Валерий
	Петрович

	Ефремов
	Владимир
	Васильевич

	Каменщиков
	Геннадий
	Михайлович

	Караваева
	Лидия
	Федоровна

	Колосов
	Анатолий
	Михайлович

	Коробенкова
	Альбина
	Анатольевна

	Кочетков
	Павел
	Иванович

	Красильникова
	Роза
	Федоровна

	Кропотов
	Владимир
	Николаевич

	Крылова
	Любовь
	Васильевна

	Маркова
	Галина
	Федотовна

	Микишанин
	Вячеслав
	Яковлевич

	Миронов
	Альберт
	Геннадьевич

	Михайлова
	Алевтина
	Александровна

	Муратов
	Николай
	Иванович

	Павлов
	Михаил
	Иванович

	Пичугин
	Геннадий
	Михайлович

	Порфирьев
	Анатолий
	Васильевич

	Родионов
	Анатолий
	Николаевич

	Романов
	Иван
	Николаевич

	Уттинов
	Иван
	Павлович

	Федорова
	Любовь
	Петровна

	Филиппова
	Валентина
	Николаевна

	Фирсова
	Эльвира
	Иоиловна

	Царькова
	Татьяна
	Тимофеевна

	Храмов
	Михаил
	Григорьевич

	Чернова
	Галина
	Даниловна

	Щербаков
	Николай
	Константинович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеева
	Екатерина
	Александровна

	Андреева
	Раиса
	Харитоновна

	Борисова
	Людмила
	Георгиевна

	Бочкарева
	Валентина
	Егоровна

	Быков
	Георгий
	Иванович

	Владимиров
	Геннадий
	Гаврилович

	Вязова
	Людмила
	Марковна

	Голованов
	Николай
	Николаевич

	Григорьева
	Валентина
	Павловна

	Демьянова
	Алевтина
	Алексеевна

	Ежеев
	Владимир
	Константинович

	Журавлева
	Нина
	Федоровна

	Иванова
	Валентина
	Ивановна

	Кабетова
	Маргарита
	Кирилловна

	Колесникова
	Фаина
	Андреевна

	Краснов
	Леонид
	Александрович

	Кузьмин
	Александр
	Афанасьевич

	Леонтьева
	Фаина
	Мефодьевна

	Михайлов
	Валерий
	Алексеевич

	Михайлов
	Владимир
	Ильич

	Морозов
	Василий
	Андреевич

	Павлов
	Вячеслав
	Александрович

	Петров
	Александр
	Сергеевич

	Петров
	Виталий
	Дмитриевич

	Петрова
	Вера
	Николаевна

	Петрова
	Светлана
	Петровна

	Поляшова
	Ольга
	Понтелимовна

	Попов
	Владимир
	Дмитриевич

	Пяткова
	Александра
	Андреевна

	Рябинина
	Карина
	Владимировна

	Сайкова
	Галина
	Егоровна

	Семенова
	Галина
	Васильевна

	Славновская
	Татьяна
	Васильевна

	Слесарева
	Вера
	Ивановна

	Соколов
	Анатолий
	Николаевич

	Федисов
	Валерий
	Ефимович

	Шелеметев
	Геннадий
	Михайлович

	Шемякина
	Алефтина
	Васильевна

	Шубина
	Роза
	Петровна

	Яковлев
	Владимир
	Петрович

	Яковлев
	Николай
	Афанасьевич

	Ленинский район

	Асташенкова
	Валентина
	Александровна

	Белякова
	Зинаида
	Михайловна

	Гайдученко
	Вячеслав
	Григорьевич

	Горшков
	Владимир
	Александрович

	Демидова
	Маргарита
	Григорьевна

	Егорова
	Альбина
	Витальевна

	Игнатьев
	Юрий
	Михайлович

	Ивник
	Олег
	Владимирович

	Игнатьева
	Ольга
	Вячеславовна

	Ильина
	Нина
	Николаевна

	Катицкая
	Нина
	Юрьевна

	Кривошеев
	Николай
	Сергеевич

	Матвеева
	Александра
	Ивановна

	Никифоров
	Николай
	Васильевич

	Ошкина
	Нина
	Федоровна

	Павлова
	Алевтина
	Ильинична

	Павлухин
	Алексей
	Антонович

	Петрова
	Лидия
	Семёновна

	Рыбкина
	Галина
	Георгиевна

	Рыжков
	Геннадий
	Николаевич

	Стрельцова
	Светлана
	Николаевна

	Трифонов
	Игорь
	Владимирович

	Федотова
	Елена
	Михайловна

	Халапсина
	Нина
	Михайловна

	Храмцова
	Галина
	Семеновна

	Шестипалова
	Надежда
	Глебовна

	Шмелева
	Вера
	Васильевна

	Московский район

	Александров
	Анатолий
	Александрович

	Александрова
	Ираида
	Ивановна

	Андреев
	Николай
	Арсентьевич

	Асина
	Татьяна
	Николаевна

	Ахмазикова
	Зоя
	Андреевна

	Ашплатов
	Анатолий
	Константинович

	Борисов
	Александр
	Николаевич

	Васильев
	Альберт
	Афанасьевич

	Васильев
	Григорий
	Степанович

	Васильев
	Виталий
	Иванович

	Васильев
	Юрий
	Анатольевич

	Васильева
	Ольга
	Ивановна

	Васильева
	Клара
	Анатольевна

	Вишнякова
	Татьяна
	Михайловна

	Владимирова
	Юлия
	Фёдоровна

	Герасимов
	Владислав
	Федорович

	Герасимова
	Раиса
	Геннадьевна

	Глухова
	Валентина
	Михайловна

	Григорьева
	Татьяна
	Михайловна

	Езюков
	Михаил
	Васильевич

	Ефимов
	Николай
	Алексеевич

	Зюзин
	Александр
	Аркадьевич

	Иванов
	Виталий
	Иванович

	Карабут
	Светлана
	Викторовна

	Клюков
	Александр
	Владимирович

	Лаптина
	Галина
	Петровна

	Лоева
	Нина
	Павловна

	Макаров
	Валерий
	Львович

	Маркушев
	Сергей
	Павлович

	Матвеева
	Татьяна
	Федоровна

	Михайлов
	Вениамин
	Иванович

	Михайлова
	Зинаида
	Ивановна

	Николаева
	Римма
	Ивановна

	Орлова
	Елена
	Михайловна

	Петрова
	Роза
	Васильевна

	Скреблюков
	Валерий
	Иванович

	Смольникова
	Ирина
	Георгиевна

	Степанов
	Виталий
	Михайлович

	Сурикова
	Татьяна
	Ивановна

	Таланцева
	Галина
	Петровна

	Тимофеева
	Светлана
	Ивановна

	Титова
	Валентина
	Николаевна

	Токман
	Ефим
	Исаакович

	Трофимова
	Вера
	Петровна

	Фелькер
	Нина
	Семеновна

	Чигаркина
	Альбина
	Трофимовна

	Шабалина
	Тамара
	Петровна

	Шигина
	Татьяна
	Николаевна

	Шумилов
	Станислав
	Николаевич

	Юстус
	Владимир
	Оттович

	Яруськин
	Анатолий
	Васильевич

	г. Шумерля

	Андреев
	Анатолий
	Михайлович

	Дьяконова
	Татьяна
	Федоровна

	Забродин
	Юрий
	Михайлович

	Медведев
	Михаил
	Иванович

	Семенова
	Юлия
	Трофимовна

	Тарасов
	Александр
	Яковлевич

	Филиппова
	Татьяна
	Николаевна

	Якимова
	Елена
	Владимировна

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова

13

27.01.2011

13

27.01.2011